ÒÅÐÐÈÒÎÐÈÀËÜÍÀß ÈÇÁÈÐÀÒÅËÜÍÀß

ÊÎÌÈÑÑÈß ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ
ÐÀÉÎÍÀ ÈËÈØÅÂÑÊÈÉ ÐÀÉÎÍ
ÐÅÑÏÓÁËÈÊÈ ÁÀØÊÎÐÒÎÑÒÀÍ

ÁÀØKÎÐÒÎÑÒÀÍ ÐÅÑÏÓÁËÈÊÀHÛ

ÈËÅØ ÐÀÉÎÍÛ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜ
 ÐÀÉÎÍ ÒÅÐÐÈÒÎÐÈÀËÜ HÀÉËÀÓ

ÊÎÌÈÑÑÈßHÛ

РЕШЕНИЕ

10 августа 2023 года                                                            № 96/1-5

с.Верхнеяркеево

О предложении кандидатур для включения в резерв

составов участковых комиссий

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 и подпунктом 5.1 пункта 5 статьи

27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Илишевский район Республики Башкортостан решила:

1. Предложить включить в резерв составов участковых комиссий

для территориальной избирательной комиссии кандидатуры согласно

прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

Председатель                                                         В.Р.Фаткулбаянов

Секретарь                                                                      Ч.Р.Хакимова

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

муниципального района

Илишевский район

Республики Башкортостан

от 10 августа 2023 года № 96/1-5

Список лиц, предложенных для включения в резерв составов участковых

комиссий для территориальной избирательной комиссии муниципального

района Илишевский район Республики Башкортостан

№

пп

Фамилия, имя, отчество

Кем предложен

1 Ганиев Алмаз Газинурович Собранием избирателей по месту жительства

2 Ибрагимова Светлана Сергеевна Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

3 Сулейманова Регина Рифатовна Собранием избирателей по месту жительства

4 Нагимова Ильсеяр Фаниловна Собранием избирателей по месту жительства

5 Мазитова Милауша Раисовна Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

6 Павлова Глуса Дилфировна Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

7 Павлов Тимофей Александрович Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»